[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 мая 2011 года                                                                             № 83

г.Микунь

	Об утверждении реестра муници-пальных услуг (работ), предоставля-емых муниципальным учреждением  городского стадиона «Юбилейный» г.Микунь в качестве основных видов деятельности

Во исполнение Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государст-венных (муниципальных) учреждений», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципальных услуг (работ), предоставляемых муниципальным учреждением городского стадиона «Юбилейный» г.Микунь в качестве основных видов деятельности.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации поселения - О.А.Цветкову.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации  поселения                                   Ф.Т.Агаханов